

Pachet electrice

I.D.: 69822997

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.172,67 RON - 2.172,67 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Nr. Cod intern Articole Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 T2X 3x16+25 Cablu T2X 3x16+25 40.00 8.6555 346.22 2 P801809 Clema Plamen CIB T 4x(10-25mm) trifazat 2.00 5.2521 10.50 3 P432145 Clema Plamen CDD-45 cu cap metalic 4.00 7.1008 28.40 4 32-400/30 Dulap metal FREDER 300x250x150 1.00 97.8992 97.90 5 2547** Priza ind ROSI aplicata IP44 3P+N+T 32A 380-415V**TV DEEE mici 1.00 23.0672 23.07 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0.08 0.08 6 9415** Fisa ind ROSI IP44 3P+N+T 32A 380-415V**TV DEEE mici 1.00 15.5042 15.50 TX4 Taxa verde DEEE mici 5.4 0.08 0.08 7 A9K24440 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 40A 6kA curba C 1.00 89.5798 89.58 8 3044212 Conector sina DIN PHOENIX galben-verde 16mm 1.00 15.2521 15.25 9 3044238 Conector sina DIN PHOENIX albastru 35mm 1.00 14.1597 14.16 10 3044199 Conector sina DIN PHOENIX gri 16mm 3.00 6.5546 19.66 11 MYYM 5x10 Cablu MYYM 5x10 10.00 38.9496 389.50 12 LG782433 Priza FORIX schuko dubla PT precablata alb 4.00 14.7899 59.16 13 512 Tarus impamantare 1.5m 5.00 43.6134 218.07 14 R16981 Platbanda zincata 40x4 50.00 15.6723 783.62 15 CS300 Consola TEK sustinere CS300 1.00 27.9832 27.98 16 22.30 Diblu+Holz rapid EP 6x40 /100buc 2.00 7.7731 15.55 17 22.36 Diblu+Holz rapid EP 8x60 /100buc 1.00 18.3866 18.39 Total general 2172.67
